Zakladni $kola a Matei'ska Skola Medlov, prispévkova organizace, Medlov 79, 783 91 p. Unicov

datum ¢&as

01.10.
01.10.
02.10.
02.10.
03.10.
06.10.
07.10.
09.10.
10.10.
14.10.
15.10.
16.10.
20.10.
20.10.
20.10.
21.10.
21.10.
23.10.

08,00
15,30
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12,45
08.30
08,35
08,00
07,40
15,00
08,00
10,00

8,30
07.40
08,40
13,30

8,30
13.30
09,00

27.a29.10.

misto

Olomouc
1. tr.
UnicCov
Unicov
UnicCov
VA
Olomouc
Holubice
ZRS
Olomouc
MS
UnicCov
Ob. dum
Ob. Dim
RS
UnicCov

Skalky

Plan prace na meésic
RIJEN 2014

akce

Atleticky &tyiboj ZS

Ttidni schiizky rodict - 1. tfida

Skoleni BOZP

Skoleni BOZP

Knihovna Unicov — 4. tf.

Soutéz ,,Mame radi zvirata®,1. a 9.tf.

DVPP - BOZP a PO

Navstéva obory na Holubici — 3. tf.

Zaslani dat ze §kolni matriky na MSMT CR
DVPP — Dopravni vychova

Divadelni piedstaveni

SEV — vzdélavaci program,2.ti.

Vychovny koncert skupiny MARBO — I. st.
Vychovny koncert skupiny MARBO — |1.st.
Porada vedoucich zaméstnancii

SEV — vzdélavaci program,4.ti.

Metodické sdruzeni I. stupné

ucast, zajisténi

(Sch.,Rus.)
(Van.)
(Pes.,Vas.)
(Urb.)
(Smy¢.)
(Ant.,Van.)
(Mau.)
(Lab.)
(Mau.)
(Lach.)
(Voj.)
(Lach.)
(v8.)
(TU,Urb.)
(ved.zam.)
(Lab.)
(ped. I. st.)

11. roénik Medlovského Crossu (Sch.,Rus.,Mau.,Ant.)

Podzimni prazdniny

Upozornuji na mozné zmeény v planu prace. O vsech zménach museji byt neprodlené
informovani vsichni vedouci zaméstnanci, kteri informuji sobé podrizené zaméstnance.

Mgr.Ondrej Schulz



